
ZARZĄDZENIE NR 29/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.148.487,04 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 18.748.235,04 zł, 

᠆ dochody majątkowe 400.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.025.489,34 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.776.198,03 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.249.291,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 3D1E6E0E-2C90-4701-8431-6C5C0302892C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4600,00 139226,25

Pozostała działalność 4600,00 139226,25

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 134626,25

750 Administracja publiczna 39173,00 40026,00

Urzędy wojewódzkie 39093,00 39946,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39093,00 39946,00

852 Pomoc społeczna 301986,20 295143,79

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

20000,00 18300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20000,00 18300,00

Dodatki mieszkaniowe 286,20 424,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

286,20 424,79

Zasiłki stałe 188000,00 181000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

188000,00 181000,00

Ośrodki pomocy społecznej 32700,00 34419,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2340,00 4059,00

855 Rodzina 4223688,00 4056728,00

Świadczenie wychowawcze 3202500,00 3042500,00

85219

85501

85216

85213

85215

138,59

-160000,00

1719,00

1719,00

-166960,00

-7000,00

-7000,00

-1700,00

-1700,00

138,59

01095

75011

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

134626,25

134626,25

853,00

853,00

-6842,41

134626,25

853,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 3D1E6E0E-2C90-4701-8431-6C5C0302892C. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3196000,00 3036000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

905150,00 896150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

895000,00 886000,00

Karta Dużej Rodziny 38,00 78,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38,00 78,00

Wspieranie rodziny 105000,00 108000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105000,00 108000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

11000,00 10000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11000,00 10000,00

19186810,20 19148487,04Razem:

85513 -1000,00

-1000,00

-38323,16

40,00

85504 3000,00

3000,00

-9000,00

85503 40,00

85502 -9000,00

-160000,00

Id: 3D1E6E0E-2C90-4701-8431-6C5C0302892C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4038700,00 4173326,25

Pozostała działalność 0,00 134626,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2197,73

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 442,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 131986,52

600 Transport i łączność 1258321,35 1258321,35

Drogi wewnetrzne 408818,35 408818,35

4270 Zakup usług remontowych 180000,00 176000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80818,35 84818,35

750 Administracja publiczna 2667443,16 2668296,16

Urzędy wojewódzkie 83121,00 83974,00

4300 Zakup usług pozostałych 1050,00 1903,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1911698,00 1908698,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12000,00 9000,00

Pozostała działalność 392174,16 395174,16

4430 Różne opłaty i składki 10300,00 13300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 613810,00 619010,00

Zarządzanie kryzysowe 6500,00 11700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6500,00 9300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2400,00

758 Różne rozliczenia 527299,00 522099,00

Rezerwy ogólne i celowe 143500,00 138300,00

4810 Rezerwy 143500,00 138300,00

852 Pomoc społeczna 1111109,20 1104266,79

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

20000,00 18300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20000,00 18300,00

Dodatki mieszkaniowe 15286,20 15424,79

3110 Świadczenia społeczne 15280,59 15416,46

85215

135,87

-6842,41

-1700,00

-1700,00

138,59

2800,00

2400,00

-5200,00

-5200,00

-5200,00

85213

75818

75421 5200,00

-3000,00

3000,00

3000,00

5200,00

-3000,00

75095

75011

75023

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach 

ZmianaRozdział

60017

01095

134626,25

4000,00

853,00

853,00

853,00

442,00

131986,52

0,00

0,00

-4000,00

134626,25

2197,73

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 3D1E6E0E-2C90-4701-8431-6C5C0302892C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,61 8,33

Zasiłki stałe 188000,00 181000,00

3110 Świadczenia społeczne 188000,00 181000,00

Ośrodki pomocy społecznej 509323,00 511042,00

3110 Świadczenia społeczne 2305,00 3998,00

4300 Zakup usług pozostałych 35035,00 35061,00

855 Rodzina 4398881,00 4231921,00

Świadczenie wychowawcze 3202500,00 3042500,00

3110 Świadczenia społeczne 3168834,00 3010194,00

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 4640,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

972543,00 963543,00

3110 Świadczenia społeczne 841168,00 832168,00

Karta Dużej Rodziny 38,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,00 78,00

Wspieranie rodziny 122800,00 125800,00

3110 Świadczenia społeczne 101700,00 104700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11000,00 10000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11000,00 10000,00

26063812,50 26025489,34Razem:

-1000,00

-38323,16

85513

85504 3000,00

3000,00

-1000,00

40,00

85503

-1360,00

85502 -9000,00

-9000,00

40,00

-158640,00

85501

1693,00

26,00

-166960,00

-160000,00

2,72

85216 -7000,00

-7000,00

85219 1719,00

Id: 3D1E6E0E-2C90-4701-8431-6C5C0302892C. Podpisany Strona 2




